Erakorralised kulud ja tulud kroonides.
Budget extraordinaire (en couronnes).

Kulud — Dépenses:

Uued ehitised — Nouvelles constructions .
Ulila elektrijaam — Usine d'éléetricité
Hoolekandekava — Assistance publ. .
Todstuskool — Eeole industrielle .

Laenude tasumine — Amortissement de
dettes s

Kinnisvara omandamine — Acqumtmn cles
immenbles . i

Vallasvara soetamine — Acq-uiai!iuu des
mobiliers £

Gaasivabrik — Usme a gaz .

Tulud —_ Recettes:

Linna kapltahdeat ja fondidest — Fonds et
capitaux de la Ville . g .

Toetised riigivalitsuselt — Subvent ions du

Gowvernement . . . .
Valgnikelt sisse noutud — Rﬂcou-v:enmnfs
des débiteurs . . .
Laenudena — Emprunts:
Pikaajaline laen — Empﬂmt i longue
durée . : !
Korralise eelarve ﬁ!a;:iaglst — De E’r..-:e:-
cédent du budget ordinaire .
Erakorraline eelarve tasakaalus — Ea-

lance dw budget extraordinaire . .

1932/33 1933/34
48 944 20 142
34 511 84 063
30 252 26 808
36 463 —

— 114 387
T0 456 217 253
30 252 21 000

— 7147

4 000 -—

<36 463 -

150170 245 400

Kulude ja tulude kokkuvite kroonides.
Résumé des dépenses et recettes (en couronnes).

1932/33
Korralised tulud—Recettes ordinaires . 1912112
Korralised kulud — Dépenses ordinaires 1 875 649

Ulejiik — Excédent
Erakorralised tulud — Recettes extra-
ordinaires .
Erakorralised kulud — Dépemres eztm-
ordinaires s x

Puudujﬁik — De‘ﬁcit

1fldise eelarve tulud — Recettes du bud-
get général . . . . . 2

Uldise eelarve kulud— Depenses d'u bud-

36 463

113 707

150 170
36 463

025 819

get général . . . . 2025819

Uldine eelarve iilejiik — Fa‘crédem du
budget géndral . s

210

1933/34
1774 206
1 737 678

36 527

245 400

245 400

2 019 605
1983 078
36 527

1934/35

17 398
142 609

160 007

36 369

196 366

1934/35
1 509 555
1 491 078

18 477

196 366

196 366

1705 921
1 687 444
18 477

1935/36

171 877
128 391

8417
10 926

194 032

125 579

319 611

1935/36
1431 836
1 397 932

33 904

319 611

319 611

1751 447
1717 543

33 904



